
Uchwała Nr 58/249/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

stycznia 2006 r.

Data opublikowania: 24.01.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-10

Numer uchwały 58/249/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo – finansowego na rok 2006 zadania inwestycyjnego pod nazwą

„Budowa Szpitala w Radomiu - Józefowie”

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr

142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan rzeczowo – finansowy na rok 2006 zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa Szpitala w Radomiu -

Józefowie” na kwotę 600.000 zł, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Radomiu - Józefowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 28.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


